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Alt Yapı ve İnşaat

  

Katılımcı firmalarımızın talepleri doğrultusunda , Söke OSB’ nin  3 etapta inşa edilmesi
hedeflenmektedir. 
Böylece ;   kısıtlı kaynakların bir an önce altyapı inşaat işlerine aktarılarak,  talepte
bulunan firmalara altyapısı tamamlanmış sanayi parsellerinin bir an önce teslim edilmesi
sağlanacaktır. 
Temel olarak ; prestij yolunun kuzeyi ve güneyi ilk iki etabı oluşturmaktadır. İmar
planından başlamak üzere tüm altyapı proje çalışmalarında bu durum dikkate alınmış ve
planlama bu şekilde yapılmıştır. 
1. Etap inşaat çalışmalarının içinde bile, tüm sahada inşaat çalışması yapmadan sadece
tek parselin altyapı inşaat ihtiyaçları karşılanabilecektir.  OSB altyapı inşaat çalışmaları
ile birlikte sanayicilerimizde kendi fabrika inşaatlarını yürütebileceklerdir.

  

SU TEMİNİ

  

  

                Bölgemizin, yer altı su zenginliği fazla olan Menderes Havzasında yer
almasından dolayı, su ihtiyacının tamamı, derin kuyular ile yer altı sularından
karşılanacaktır. Arazinin tarım amaçlı kullanımı ve jeolojik yapısı gözönüne alınarak,
ortalama 150 metre civarında açılacak olan derin kuyularda, ilk 60 metrelik kısım izole
edilerek, turbalıklar nedeni ile su kalitesinin düşmesinin önüne geçilmiş olacaktır.

  

62 lt/sn olarak hesaplanan su ihtiyacı, derin kuyulardan alındıktan sonra, Teknik altyapı
alanında yapılacak olan 2000 m3 lük gömme depoya alınarak, hidrofor ile şebekenin
beslenmesi sağlanacaktır. 
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Böylece Bölgemizde su ile ilgili herhangi bir problem yaşanmayacak ve ucuza su temin
edilmiş olacaktır.   

  

TEKNİK ALTYAPI TESİSLERİ

  

  

Bölgemiz de dört ayrı noktada toplam 65.888 m2 olarak planlanan Teknik Altyapı Alanları,
Bölgemizin ihtiyacı olan tüm altyapı tesis ana dağıtım noktaları, gömme su deposu,
altyapı tesislerinin işletilmesi için gerekli yardımcı üniteler, itfaiye tesisi, iş atölyeleri gibi
tesisler için hizmet vereceklerdir
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DOĞAL GAZ

  

Söke Doğalgaz Dağıtım Noktası Bölgemizin Yanındadır.
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